۲۳ تیر ماه ۲۵۳۶ شاهنشاهی
پنجمینشنبه
۲۶ رجب ۱۳۹۷ هجری
۱۴ ژوئیه ۱۹۷۷ میلادی

مذاکرات مجلس شورای ملی

صورت مشروح مذاکرات مجلس شورای ملی روز پنجشنبه (۲۳) تیر ماه ۲۵۳۶ شاهنشاهی

فهرست مطالب:

- ۱- قرائت اساسی غائبین جلسه قبل.
- ۲- بیانات قبل از دستور آقایان: محمد رحیم شیخ الاسلامی - بانه - نورعلی شهابی - آستانه‌ای - پرفسور یغمائی - رستم رفعتی - غلامحسین دانشی - دکتر فروزین.